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Informace o studijních programech a oborech 
	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Bezpečnostní a strategická studia

	Bezpečnostní a strategická studia
	prezenční
	109
	109
	37
	37
	0
	37

	Conflict and Democracy Studies

	Conflict and Democracy Studies
	prezenční
	49
	47
	38
	38
	0
	38

	Cultural Sociology

	Cultural Sociology
	prezenční
	13
	13
	9
	9
	0
	9

	Energy Policy Studies

	Energy Policy Studies
	prezenční
	15
	15
	13
	13
	0
	13

	Environmentální studia

	Environmentální studia
	prezenční
	62
	62
	44
	44
	0
	44

	Evropská studia

	Evropská studia
	prezenční
	78
	78
	40
	40
	0
	40

	International Relations and European Politics

	International Relations and European Politics
	prezenční
	44
	42
	31
	31
	0
	31

	Mediální studia a žurnalistika

	Mediální průmysly a produkce
	prezenční
	67
	67
	32
	32
	0
	32

	Mediální výzkum a analytika
	prezenční
	13
	13
	7
	7
	0
	7

	Mezinárodní vztahy

	Mezinárodní vztahy 
	prezenční
	116
	116
	59
	53
	0
	53

	Mezinárodní vztahy a energetická bezpečnost

	Mezinárodní vztahy a energetická bezpečnost
	prezenční
	65
	65
	24
	24
	0
	24

	Politologie

	Politologie
	prezenční
	41
	41
	28
	28
	0
	28

	Volební studia a politický marketing
	prezenční
	23
	23
	13
	13
	0
	13

	Psychologie

	Psychologie
	prezenční
	43
	38
	10
	10
	0
	10

	Psychologie

	Psychologie
	prezenční
	241
	241
	77
	69
	0
	69

	Public and Social Policy and Human Resources

	Social Policy and Employment Policy
	prezenční
	40
	39
	21
	21
	0
	21

	Sociální sociální práce

	Sociální práce makro – inovace v organizacích
	prezenční
	3
	3
	0
	0
	0
	0

	Sociální práce makro – inovace v organizacích
	kombinovaná
	13
	13
	10
	10
	0
	10

	Sociální práce makro – programy služeb v komunitách
	prezenční
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Sociální práce mikro – poradenství
	prezenční
	23
	23
	20
	20
	0
	20

	Sociální práce mikro – poradenství
	kombinovaná
	60
	60
	51
	51
	0
	51

	Sociální práce universální
	prezenční
	31
	31
	25
	25
	0
	25

	Sociální práce universální
	kombinovaná
	56
	56
	44
	44
	0
	44

	Sociální práce makro – inovace v organizacích
	prezenční
	3
	3
	0
	0
	0
	0

	Sociology

	Sociology
	prezenční
	19
	18
	17
	17
	0
	17

	Sociologie

	Genderová studia
	prezenční
	28
	28
	27
	27
	0
	27

	Populační studia
	prezenční
	6
	6
	6
	6
	0
	6

	Sociální antropologie
	prezenční
	9
	9
	9
	9
	0
	9

	Sociologie
	prezenční
	9
	9
	9
	9
	0
	9

	Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

	Personální management a organizační rozvoj
	prezenční
	62
	62
	48
	48
	0
	48

	Personální management a organizační rozvoj
	kombinovaná
	108
	108
	82
	82
	0
	82

	Sociální služby a management v občanském sektoru
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Sociální služby a management v občanském sektoru
	kombinovaná
	2
	2
	1
	0
	0
	0

	Trh práce a politika zaměstnanosti
	kombinovaná
	4
	4
	0
	0
	0
	0

	Veřejná a sociální politika
	prezenční
	11
	11
	10
	10
	0
	10

	Veřejná a sociální politika
	kombinovaná
	37
	37
	27
	27
	0
	27

	Celkem
	 
	1462
	1456
	863
	848
	0
	848



